平成 28年５月 12日

各 位

会 社 名  カメイ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長    亀 井 文 行

        （コード番号８０３７ 東証第１部）

問 合 せ 先  管理部長      小 林 哲 也

（ＴＥＬ０２２-２６４-６１１２）

通期連結業績における繰延税金資産の計上

及び通期個別業績における繰延税金負債の計上に関するお知らせ

当社は平成 28年３月期決算において、通期連結業績において繰延税金資産を計上いたしましたので、お知ら

せいたします。また、通期個別業績において繰延税金負債を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績における繰延税金資産の計上

平成 28 年３月期及び今後の業績動向を勘案し、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、海

外子会社などにおいて回収可能性が見込まれる部分について繰延税金資産（法人税等調整額）△16 億 62

百万円（△は利益）を計上いたしました。

２．通期個別業績における繰延税金負債の計上

仙台コカ・コーラボトリング株式会社の株式交換に伴い発生した関係会社株式交換益などに対して、繰

延税金負債（法人税等調整額）18億 66百万円を計上いたしました。

以 上